

**Reparatia acoperisului,fatadei
exterioare si incaperilor
interioare a Liceului
M.Kotiubinski,mun.Chisinau,st
r.M.Eminescu,54**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № Reparatii

Valoarea de deviz 316 696,86 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	200,80	30,00	6 024,00
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	223,74	35,00	7 830,90
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	290,02	30,00	8 700,60
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	117,35	30,00	3 520,50
5.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	208,71	45,00	9 391,95
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	493,49	30,00	14 804,70
7.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	66,42	50,00	3 321,00
8.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	476,33	30,00	14 289,90
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	371,32	25,00	9 283,00
		Total manopera				77 166,55

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	10,26	166,67	1 710,02
2.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,04	2 900,00	116,00
3.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,12	2 900,00	348,00
4.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,12	2 900,00	348,00
5.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,05	2 900,00	145,00
6.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	268,34	8,30	2 227,22
7.	241226522	Sniezka Grund	kg	5,36	24,00	128,64
8.	2412265861	Antimucegai	kg	5,36	85,00	455,60
9.	241226586104	Betonocontact	kg	33,86	26,67	903,05
10.	2413217300010	Cleme	buc	58,65	37,50	2 199,38
11.	2413317346000	cu praimer de bitum „ТЕХНОНИКОЛЬ N01	kg	127,78	61,50	7 858,47
12.	2430116103800	Vopsea Sniezka Max	kg	14,28	61,11	872,65
13.	2430116104071	Vopsea pe baza de polimeri acetilici	kg	354,24	25,00	8 856,00
14.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	229,70	26,63	6 116,91
15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci	kg	2 142,91	1,41	3 021,50

		S1500				
16.	2652102100713	Var pasta	m3	0,88	3 300,00	2 904,00
17.	2652102100737	Var hidratat	kg	328,36	3,30	1 083,59
18.	26531021008	Amestec uscatKnauf Fugenfuller	kg	254,97	3,51	894,94
19.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	30,44	2,10	63,92
20.	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	10,06	820,00	8 249,20
21.	2666122800555	Element de inchidere	buc	24,72	17,50	432,60
22.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	17,86	0,10	1,79
23.	2682132600471	TECHNOELAST EKP	m2	514,31	28,93	14 878,99
24.	2682132601626	Carton bitumat	m2	219,02	6,50	1 423,63
25.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	700,88	13,50	9 461,88
26.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	43,80	11,00	481,80
27.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	123,17	60,00	7 390,20
28.	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass 100	m	129,78	62,66	8 132,01
29.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	17,52	11,00	192,72
30.	2873122005456	Plasa sirma zincata ochi trapez 16,0 x 0,6 x 0,5 x 1500 S 2542	kg	31,35	13,50	423,23
31.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,16	16,00	18,56
32.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	29,33	105,00	3 079,65
33.	2874115837745	Suruburi	buc	1 236,00	0,10	123,60
34.	2874145886760	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 35	kg	26,13	16,00	418,08
35.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	41,70	25,00	1 042,50
36.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	24,72	55,00	1 359,60
37.	2875274000502	Cot burlan	buc	58,65	52,50	3 079,12
38.	2875274000503	Cot de capat	buc	29,33	52,50	1 539,82
39.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	29,33	45,00	1 319,85
40.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	24,72	35,35	873,85
41.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	173,04	17,50	3 028,20
42.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	276,75	5,00	1 383,75
43.	455656565656	Uniflex VENT EPV	m2	514,31	39,58	20 356,39
44.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	42,55	5,00	212,75
		Total materiale de construcții				129 156,66

Utilaje de construcții:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	1 740,15	0,95	1 653,14
2.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	85,19	5,00	425,95
3.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	5,68	5,00	28,40
4.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	34,42	5,00	172,10
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	36,89	10,00	368,90
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,70	10,00	7,00
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,13	10,00	21,30
8.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	7,74	155,00	1 199,70
		Total utilaje de construcții				3 876,49

Total	Lei	210 199,70
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	17 362,47

Transportarea	4 %	5 166,27
Total		232 728,44
Cheltueli de regie	8 %	18 618,28
Total		251 346,72
Beneficiul de deviz	5 %	12 567,33
Total		263 914,05
Tva	20 %	52 782,81
Total deviz:		316 696,86

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)